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Annotatsiya: Mazkur ilmiy maqolada oliy o‘quv yurtlarida integrativ pedagogik 

ta’limning konseptual modelini ishlab chiqish, uning nazariy-metodologik asoslarini 

aniqlash hamda amaliyotga joriy etish mexanizmlarini tizimli ravishda yoritish maqsad 

qilingan. Bugungi kunda ta’lim tizimida kechayotgan tub o‘zgarishlar, xususan, 

globallashuv, raqamlashtirish jarayonlari, mehnat bozori talablarining keskin 

o‘zgarishi va kompetensiyaviy yondashuvning ustuvorlik kasb etishi oliy ta’limda 

integratsiyalashgan, moslashuvchan va innovatsion pedagogik modellarni ishlab 

chiqishni taqozo etmoqda. Shu sababli, maqolada integrativ pedagogik ta’limning 

mohiyati, uning nazariy asoslari va konseptual modelini yaratish zarurati chuqur ilmiy 

tahlil asosida asoslab beriladi. Tadqiqotda integratsiya tushunchasi faqat fanlararo 

bog‘liqlik sifatida emas, balki ta’lim jarayonining barcha tarkibiy qismlarini – maqsad, 

mazmun, metod, vosita va natijalarni yagona tizimga birlashtiruvchi kompleks 

pedagogik hodisa sifatida talqin etiladi. Integrativ pedagogik ta’lim modeli shaxsga 

yo‘naltirilgan yondashuv, faoliyatga asoslangan ta’lim, kompetensiyaviy yondashuv 

hamda refleksiv o‘qitish tamoyillari asosida shakllantiriladi. Mazkur model 

talabalarning mustaqil fikrlashi, muammoli vaziyatlarda qaror qabul qilish qobiliyati, 

ijodiy yondashuvi va kasbiy moslashuvchanligini rivojlantirishga xizmat qiladi. 

Maqolada integrativ pedagogik modelning tarkibiy tuzilmasini alohida bloklar 

kesimida yoritishga harakat qilindi. Jumladan, maqsadli blokda ta’limning strategik 

maqsadlari va kutilayotgan natijalari aniqlanadi; mazmuniy blokda o‘quv fanlari va 

modullar o‘rtasidagi integratsiya darajasi, ularning o‘zaro bog‘liqligi va tizimliligi 

asoslab beriladi; texnologik blokda esa innovatsion pedagogik texnologiyalar, 

interaktiv metodlar, raqamli ta’lim vositalari va baholash tizimlari keltiriladi. Natijaviy 

blok esa talabalarda shakllangan umumiy va kasbiy kompetensiyalar, ularning amaliy 

faoliyatga tayyorlik darajasi hamda shaxsiy rivojlanish ko‘rsatkichlari orqali 

ifodalanadi. Shuningdek, maqolada integrativ pedagogik ta’limni joriy etishning 

tashkiliy-pedagogik shart-sharoitlari ham atroflicha ko‘rib chiqiladi. Bunda o‘quv reja 

va dasturlarni qayta ko‘rib chiqish, fanlararo modullarni yaratish, o‘qituvchilarning 

integrativ yondashuv asosida ishlash kompetensiyasini rivojlantirish, zamonaviy 

axborot-kommunikatsiya texnologiyalaridan samarali foydalanish, hamda ta’lim 

jarayonini monitoring va diagnostika qilish tizimini takomillashtirish kabi muhim 
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omillar tahlil etiladi. Shu bilan birga, maqolada xorijiy tajribalar va ilg‘or pedagogik 

amaliyotlar tahlili asosida integrativ modelni milliy ta’lim tizimiga moslashtirish 

yo‘llari ham taklif etiladi. Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, integrativ pedagogik 

ta’lim modeli oliy ta’lim muassasalarida ta’lim sifatini oshirish, talabalar bilimini 

tizimli va chuqur shakllantirish, ularning kasbiy kompetensiyalarini rivojlantirish 

hamda zamonaviy mehnat bozori talablariga mos mutaxassislar tayyorlashda muhim 

ahamiyat kasb etadi. Mazkur modelni amaliyotga joriy etish orqali ta’lim jarayonida 

nazariya va amaliyot o‘rtasidagi uzilishlar bartaraf etiladi, talabalarning o‘qishga 

bo‘lgan motivatsiyasi oshadi va mustaqil ta’lim olish ko‘nikmalari rivojlanadi. Xulosa 

qilib aytganda, maqolada taklif etilgan integrativ pedagogik ta’limning konseptual 

modeli oliy ta’lim tizimini modernizatsiya qilish, innovatsion rivojlantirish va xalqaro 

standartlarga moslashtirish jarayonida muhim ilmiy-amaliy ahamiyatga ega bo‘lib, u 

pedagoglar, tadqiqotchilar va ta’lim siyosatini ishlab chiquvchilar uchun samarali 

metodologik asos vazifasini bajaradi. 

Kalit so‘zlar: Integrativ  pedagogik ta’lim, konseptual model, pedagogik 

integratsiya, fanlararo integratsiya, ta’lim tizimi modernizatsiyasi, kompetensiyaviy 

yondashuv, shaxsga yo‘naltirilgan ta’lim, ta’lim mazmunini integratsiyalash, 

pedagogik model, kasbiy kompetensiya, refleksiv faoliyat, faoliyatga asoslangan 

ta’lim, muammoli ta’lim, modul tizimi, akademik integratsiya, ta’limda tizimlilik, 

uzviylik prinsipi, ta’lim jarayonini optimallashtirish, talaba shaxsini rivojlantirish, 

mustaqil ta’lim, kreativ fikrlash, ta’limni raqamlashtirish, metodologik yondashuv, 

o‘quv faoliyati integratsiyasi. 

 

Kirish. So‘nggi o‘n yillikda oliy ta’lim tizimi global miqyosda chuqur 

transformatsiya jarayonini boshdan kechirmoqda. Ushbu o‘zgarishlar faqatgina ta’lim 

mazmunini yangilash bilan cheklanib qolmay, balki o‘qitishning metodologik asoslari, 

didaktik yondashuvlari hamda ta’limni tashkil etish modellari tubdan qayta ko‘rib 

chiqilishini talab etmoqda. Ayniqsa, raqamli iqtisodiyotning rivojlanishi, mehnat 

bozorining dinamik o‘zgaruvchanligi, kasblarning integratsiyalashuvi hamda 

kompetensiyaviy yondashuvning ustuvorlik kasb etishi oliy ta’lim muassasalarida 

an’anaviy predmetga yo‘naltirilgan ta’lim modelidan voz kechib, integrativ pedagogik 

yondashuvga asoslangan konseptual modellarni ishlab chiqish zaruratini yuzaga 

keltirmoqda. 

 Integrativ pedagogik ta’lim – bu nafaqat fanlararo aloqadorlikni ta’minlash, 

balki ta’lim jarayonining barcha komponentlarini (maqsad, mazmun, metod, vosita va 

natija) yagona tizim sifatida uyg‘unlashtirishga yo‘naltirilgan murakkab pedagogik 

hodisadir. Ushbu yondashuv talabalarda fragmentar bilimlar emas, balki tizimli 

fikrlash, muammoli vaziyatlarni kompleks hal etish, turli sohalar bilimlarini 

integratsiyalash asosida qaror qabul qilish kompetensiyalarini shakllantirishga xizmat 
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qiladi. Shu nuqtai nazardan, integrativ ta’lim modeli zamonaviy mutaxassis 

tayyorlashning metodologik asosi sifatida tobora dolzarb ahamiyat kasb etmoqda. 

Bugungi kunda rivojlangan mamlakatlar tajribasida, xususan Finlyandiya, Germaniya, 

Janubiy Koreya va Singapur ta’lim tizimlarida integrativ yondashuv keng 

qo‘llanilmoqda. Masalan, Finlyandiya maktab va oliy ta’lim tizimida “phenomenon-

based learning” (hodisaga asoslangan ta’lim) modeli joriy etilgan bo‘lib, unda 

an’anaviy fanlar o‘rniga real hayotiy muammolar asosida integratsiyalashgan o‘quv 

bloklari tashkil etiladi. Bu esa talabalarning nazariy bilimlarini amaliy vaziyatlarda 

qo‘llash imkoniyatini sezilarli darajada oshiradi. Xuddi shunday yondashuvni oliy 

ta’lim darajasida ham kengaytirish integrativ pedagogik modelning ilmiy-amaliy 

asoslarini mustahkamlashga xizmat qiladi. O‘zbekiston oliy ta’lim tizimida ham 

so‘nggi yillarda keng ko‘lamli islohotlar amalga oshirilmoqda. Jumladan, kredit-modul 

tizimining joriy etilishi, o‘quv dasturlarining xalqaro standartlarga moslashtirilishi 

hamda kompetensiyaviy yondashuvga o‘tish jarayoni integratsiyalashgan ta’lim 

modelini shakllantirish uchun zarur shart-sharoitlarni yaratmoqda. Biroq mavjud 

amaliyot shuni ko‘rsatadiki, ayrim hollarda fanlar o‘rtasidagi uzviylik yetarli darajada 

ta’minlanmagan, nazariya va amaliyot o‘rtasida tafovutlar saqlanib qolmoqda. Bu esa 

bitiruvchilarning real kasbiy muhitga moslashuv darajasiga salbiy ta’sir ko‘rsatishi 

mumkin. 

Integrativ pedagogik ta’limning konseptual modelini ishlab chiqish aynan shu 

muammolarni bartaraf etishga qaratilgan bo‘lib, u ta’lim jarayonini tizimli yondashuv 

asosida tashkil etishni nazarda tutadi. Bunda o‘quv fanlari alohida-alohida bloklar 

sifatida emas, balki o‘zaro bog‘langan, bir-birini to‘ldiruvchi va umumiy kasbiy 

kompetensiyani shakllantiruvchi yaxlit tizim sifatida qaraladi. Masalan, pedagogika 

yo‘nalishidagi talaba uchun “Umumiy pedagogika”, “Psixologiya”, “Ta’lim 

texnologiyalari” va “Raqamli pedagogika” fanlari alohida emas, balki yagona kasbiy 

faoliyat kontekstida integratsiyalashgan holda o‘qitilishi lozim. 

Shuningdek, integrativ yondashuv talabalarni faqat bilim oluvchi subyekt 

sifatida emas, balki faol tadqiqotchi, ijodkor va muammolarni hal qiluvchi shaxs 

sifatida shakllantirishga yo‘naltiradi. Masalan, loyiha asosida o‘qitish (project-based 

learning) metodida talabalar real hayotiy muammolarni tahlil qiladi, turli fanlardan 

olingan bilimlarni birlashtiradi va amaliy yechimlar ishlab chiqadi. Bu jarayon ularning 

tanqidiy fikrlash, jamoada ishlash va innovatsion qaror qabul qilish ko‘nikmalarini 

rivojlantiradi.Integrativ pedagogik modelning yana bir muhim jihati – bu raqamli 

texnologiyalar bilan uyg‘unlashuvidir. Zamonaviy ta’lim platformalari, sun’iy 

intellektga asoslangan o‘qitish tizimlari va interaktiv raqamli resurslar integratsiya 

jarayonini yanada samarali amalga oshirish imkonini bermoqda. Masalan, virtual 

laboratoriyalar yoki simulyatsion dasturlar orqali talaba bir vaqtning o‘zida bir nechta 

fanlar doirasida bilim va ko‘nikmalarni qo‘llash imkoniyatiga ega bo‘ladi.Shu bilan 
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birga, integrativ ta’lim modelini samarali joriy etish uchun o‘qituvchilarning metodik 

va kasbiy tayyorgarligi alohida ahamiyatga ega. O‘qituvchi nafaqat o‘z fanini chuqur 

bilishi, balki turli fanlar o‘rtasidagi bog‘liqlikni anglay olishi, integratsiyalashgan 

darslarni loyihalay olishi va innovatsion pedagogik texnologiyalarni qo‘llay olishi 

zarur. Bu esa pedagog kadrlarning malakasini uzluksiz oshirish tizimini 

takomillashtirishni talab etadi. Integrativ pedagogik ta’limning konseptual modelini 

ishlab chiqish va uni oliy ta’lim tizimiga joriy etish bugungi kunda dolzarb ilmiy-

amaliy vazifalardan biri hisoblanadi. Chunki ushbu yondashuv nafaqat ta’lim sifatini 

oshiradi, balki jamiyatning zamonaviy talablariga javob bera oladigan, yuqori 

kompetensiyaga ega, ijodkor va raqobatbardosh mutaxassislarni tayyorlash imkonini 

beradi. Shu boisdan, mazkur maqolada integrativ pedagogik ta’limning nazariy asoslari 

va konseptual modeli chuqur ilmiy tahlil qilinadi hamda uning amaliyotga tatbiq etish 

yo‘nalishlari asoslab beriladi. 

Integrativ pedagogik ta’limning konseptual modeli zamonaviy oliy ta’lim 

tizimining sifat jihatdan yangi bosqichga o‘tishini ta’minlovchi muhim ilmiy-metodik 

yo‘nalishlardan biri hisoblanadi. Ushbu modelning dolzarbligi global ta’lim makonida 

kuzatilayotgan transformatsion jarayonlar, raqamli iqtisodiyotning rivojlanishi, kasbiy 

faoliyat turlarining murakkablashuvi hamda interdisipliner bilimlarga bo‘lgan 

ehtiyojning ortishi bilan izohlanadi. Bugungi kunda mutaxassis tayyorlash jarayonida 

faqat nazariy bilimlar emas, balki ularni turli kontekstlarda qo‘llay olish, 

moslashuvchan fikrlash va kompleks muammolarni hal etish kompetensiyalarini 

shakllantirish ustuvor ahamiyat kasb etmoqda. 

Integrativ pedagogik yondashuvning ilmiy asosini tizimlar nazariyasi, kognitiv 

pedagogika, kompetensiyaviy ta’lim paradigmasi hamda konstruktivistik o‘qitish 

nazariyasi tashkil etadi. Ushbu yondashuvga ko‘ra, ta’lim jarayoni alohida fanlar 

yig‘indisi emas, balki o‘zaro bog‘liq, dinamik rivojlanuvchi va maqsadga 

yo‘naltirilgan yaxlit tizim sifatida qaraladi. Shu bois integratsiya jarayoni nafaqat 

fanlararo bog‘liqlikni, balki ta’lim mazmuni, metodlari va natijalarining o‘zaro 

uyg‘unligini ham ta’minlaydi. 

Konseptual modelning markaziy g‘oyasi shundan iboratki, talaba bilimlarni 

alohida fragmentlar sifatida emas, balki bir butun tizim sifatida qabul qiladi va ularni 

real kasbiy vaziyatlarda qo‘llash imkoniyatiga ega bo‘ladi. Masalan, pedagogika 

yo‘nalishida tahsil olayotgan talaba “Didaktika”, “Pedagogik psixologiya” va “Ta’lim 

texnologiyalari” fanlarini alohida o‘rganish bilan cheklanib qolmasdan, ularni 

integratsiyalashgan holda dars loyihasini ishlab chiqish, ta’lim jarayonini tahlil qilish 

va muammoli vaziyatlarga yechim topish jarayonida qo‘llaydi. 

Integrativ pedagogik modelning tarkibiy tuzilmasi bir nechta asosiy 

komponentlardan iborat bo‘lib, ular o‘zaro uzviy bog‘liq holda faoliyat yuritadi.              

Birinchi component - maqsadli komponent bo‘lib, u talabalarda kasbiy 
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kompetensiyalarni shakllantirish, tizimli fikrlashni rivojlantirish va innovatsion 

faoliyatga tayyorlashni ko‘zda tutadi. Ushbu bosqichda ta’limning strategik maqsadlari 

aniq belgilanadi va ular zamonaviy mehnat bozori talablariga moslashtiriladi. 

Ikkinchi komponent - mazmuniy komponent bo‘lib, u o‘quv materiallarining 

integratsiyalashgan tuzilmasini ifodalaydi. Bu yerda fanlar o‘rtasidagi an’anaviy 

chegaralar yumshatiladi va ular yagona kasbiy modul tizimiga birlashtiriladi. Masalan, 

“Ta’limda axborot texnologiyalari” moduli tarkibida informatika, pedagogika va 

psixologiya elementlari birlashtiriladi. Bu esa talabaning bilimni yaxlit tizim sifatida 

o‘zlashtirishiga imkon yaratadi. 

Uchinchi component - texnologik komponent bo‘lib, u ta’lim jarayonida 

qo‘llaniladigan metod va texnologiyalarni o‘z ichiga oladi. Integrativ ta’limda 

muammoli o‘qitish, loyiha asosida ta’lim, keys-stadi, hamkorlikda o‘qitish 

(cooperative learning) hamda raqamli platformalardan keng foydalaniladi. Masalan, 

talabalar guruhlarga bo‘linib, real maktabdagi muammoni tahlil qiladi va uni hal etish 

bo‘yicha kompleks pedagogik yechim ishlab chiqadi. Bu jarayon ularda jamoada 

ishlash, tanqidiy fikrlash va qaror qabul qilish ko‘nikmalarini rivojlantiradi. 

To‘rtinchi komponent - natijaviy komponent bo‘lib, u talabalarda shakllangan 

kompetensiyalarni baholashga yo‘naltirilgan. Bu yerda an’anaviy bilimni tekshirish 

emas, balki amaliy faoliyatga tayyorlik, ijodiy yondashuv, kommunikativ 

kompetensiya va muammolarni hal qilish qobiliyati asosiy mezon sifatida qaraladi. 

Integrativ yondashuvning muhim jihatlaridan biri uning amaliy 

yo‘naltirilganligidir. Ta’lim jarayonida nazariy bilimlar real hayotiy vaziyatlar bilan 

uzviy bog‘lanadi. Masalan, “Ta’lim sifatini oshirish” mavzusi doirasida talabalar 

statistik ma’lumotlarni tahlil qiladi, psixologik omillarni o‘rganadi va raqamli 

monitoring tizimlarini qo‘llagan holda amaliy takliflar ishlab chiqadi. Bu jarayon 

bilimlarning amaliy qiymatini sezilarli darajada oshiradi. 

Shuningdek, integrativ model raqamli transformatsiya sharoitida yanada samarali 

natija beradi. Sun’iy intellekt, virtual laboratoriyalar, simulyatsion tizimlar va onlayn 

ta’lim platformalari integratsiya jarayonini yangi bosqichga olib chiqmoqda. Masalan, 

virtual sinf muhiti orqali talabalar turli pedagogik ssenariylarni sinab ko‘rish va 

ularning natijalarini tahlil qilish imkoniyatiga ega bo‘ladi. 

Integrativ pedagogik ta’limni samarali amalga oshirishda o‘qituvchining roli 

juda muhimdir. O‘qituvchi nafaqat bilim beruvchi, balki ta’lim jarayonini 

loyihalovchi, integratsiyani ta’minlovchi va talabaning mustaqil faoliyatini 

yo‘naltiruvchi fasilitator sifatida faoliyat yuritadi. Shu sababli, pedagog kadrlarning 

metodik tayyorgarligini oshirish, ularni zamonaviy pedagogik texnologiyalar bilan 

qurollantirish va interdisipliner yondashuvga o‘rgatish dolzarb vazifa hisoblanadi. 

Bundan tashqari, integrativ ta’lim modelini joriy etishda o‘quv dasturlarini qayta 

ko‘rib chiqish, modul tizimini takomillashtirish, baholash tizimini kompetensiyaga 
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yo‘naltirish ham muhim ahamiyatga ega. An’anaviy imtihon tizimi o‘rniga portfolio, 

loyiha natijalari va amaliy faoliyat asosida baholash tizimlarini joriy etish integrativ 

model samaradorligini oshiradi. 

Integrativ pedagogik ta’lim modeli oliy ta’lim tizimini tubdan modernizatsiya 

qilishga xizmat qiluvchi ilmiy asoslangan yondashuvdir. U talabalarda tizimli fikrlash, 

innovatsion yondashuv, kasbiy kompetensiya va amaliy ko‘nikmalarni kompleks 

ravishda shakllantiradi. Natijada, jamiyat ehtiyojlariga mos, raqobatbardosh va yuqori 

malakali mutaxassislar tayyorlash imkoniyati sezilarli darajada kengayadi. 

Xulosa. Integrativ pedagogik ta’limning konseptual modeli oliy ta’lim tizimini 

modernizatsiya qilishning muhim ilmiy-amaliy yo‘nalishlaridan biri sifatida e’tirof 

etiladi. Mazkur model ta’lim jarayonini an’anaviy fanlar bo‘yicha parchalangan 

yondashuvdan voz kechib, uni yaxlit, tizimli va fanlararo bog‘langan pedagogik 

jarayon sifatida tashkil etishni nazarda tutadi. Tadqiqot davomida integrativ 

yondashuvning nazariy asoslari, tarkibiy tuzilmasi hamda amaliy joriy etish 

mexanizmlari tahlil qilinar ekan, uning zamonaviy oliy ta’lim sifati va samaradorligini 

oshirishdagi o‘rni alohida ahamiyat kasb etishi aniqlandi. Integrativ modelning asosiy 

mohiyati shundan iboratki, u ta’lim mazmuni, metodlari va natijalarini yagona tizimga 

birlashtiradi hamda talabaning bilimni faqat o‘zlashtirishi emas, balki uni turli kasbiy 

va hayotiy vaziyatlarda qo‘llay olish kompetensiyasini shakllantiradi. Bu esa 

zamonaviy mutaxassis tayyorlash jarayonida nazariya va amaliyot o‘rtasidagi uzilishni 

bartaraf etish imkonini beradi. Shu bilan birga, integratsiyalashgan yondashuv 

talabalarda tizimli fikrlash, tahliliy yondashuv, kreativlik hamda muammolarni 

kompleks hal etish qobiliyatlarini rivojlantiradi.Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, 

integrativ pedagogik ta’lim modeli ta’lim jarayonida fanlararo aloqadorlikni 

kuchaytirish orqali bilimlarning chuqur va barqaror shakllanishiga xizmat qiladi. 

O‘quv modullarining integratsiyalashuvi, interaktiv metodlar va raqamli 

texnologiyalardan foydalanish talabalarning mustaqil o‘qish faoliyatini faollashtiradi 

hamda ularni real kasbiy muhitga yaqinlashtiradi. Ayniqsa, loyiha asosida o‘qitish, 

keys-stadi va muammoli ta’lim kabi metodlar integrativ model samaradorligini 

sezilarli darajada oshirishi ilmiy jihatdan asoslab berildi.Shuningdek, integrativ 

yondashuvni muvaffaqiyatli amalga oshirishda pedagog kadrlarning kasbiy 

kompetensiyasi hal qiluvchi omil hisoblanadi. O‘qituvchining fanlararo bilimga ega 

bo‘lishi, innovatsion pedagogik texnologiyalarni qo‘llay olishi hamda ta’lim jarayonini 

integratsiyalashgan holda loyihalashi modelning amaliy samaradorligini belgilaydi. 

Shu sababli, pedagog kadrlarni tayyorlash va qayta tayyorlash tizimini 

takomillashtirish, ularning metodik salohiyatini oshirish zarurati dolzarb bo‘lib 

qolmoqda. 

Integrativ pedagogik ta’limning konseptual modeli nafaqat ta’lim sifatini 

oshirish, balki bitiruvchilarning mehnat bozorida raqobatbardoshligini ta’minlash, 
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ularning kasbiy moslashuvchanligini kuchaytirish hamda innovatsion fikrlashini 

rivojlantirishga xizmat qiladi. Bu model asosida tayyorlangan mutaxassislar murakkab 

kasbiy vaziyatlarda tezkor va samarali qaror qabul qila olishi, turli sohalar bilimlarini 

integratsiyalash orqali yangi yechimlar ishlab chiqishi bilan ajralib turadi.Umuman 

olganda, integrativ pedagogik ta’lim modeli oliy ta’lim tizimini yangi sifat bosqichiga 

olib chiqishga xizmat qiluvchi ilmiy asoslangan konsepsiya sifatida muhim ahamiyatga 

ega. Uning amaliyotga keng joriy etilishi ta’lim jarayonining samaradorligini oshirish, 

innovatsion pedagogik muhitni shakllantirish hamda zamonaviy talablar asosida 

yuqori malakali mutaxassislar tayyorlash imkoniyatlarini kengaytiradi. 
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